きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

新型コロナウイルス感染防止のため

高齢者入浴施設・地域福祉センター等を

休館します
令和２年３月 6日から

【お問合せ先】

①～③、⑥豊川市役所 福祉部 介護高齢課 長田

TEL:0533-89-2105 Eメール：kaigokorei@city.toyokawa.lg.jp

④～⑤豊川市役所 福祉部 福祉課 森岡

TEL:0533-89-2131 Eメール：fukushi@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 3月 5日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、下記のとおり、豊川市内の高

齢者入浴施設、地域福祉センター及び高齢者交流施設を休館します。

記

１ 休館する施設

① ゆうあいの里ふれあいセンター

② 健康福祉センターいかまい館

③ 御津福祉保健センター

④ 東部地域福祉センター

⑤ 西部地域福祉センター（国府第１～３児童クラブを除く）

⑥ 高齢者交流施設

 ※①から⑤に併設する高齢者相談センター及び出張所は通常どおり営業

します。

２ 休館する期間

  令和２年３月６日（金曜）から３月１８日（水曜）まで